6 – Retribuzione dell’incarico 

Alla luce dei plessi scolastici, alle aule presenti, alla popolazione scolastica nonché alla dislocazione delle 
classi e della formazione prevista dall’accordo Stato/Regione a tutto il personale, l’importo omnicomprensivo 
sarà pari a € 1.700,00 (millesettecento/00). 
Il compenso non darà luogo a trattamento previdenziale e assistenziale né a trattamento di fine rapporto di 
lavoro e si intende comprensivo di oneri sociali e fiscali, l’iva, se dovuta. 
L’importo sarà liquidato in una unica rata al termine del periodo di riferimento e precisamente al termine di